

证券代码：603883

证券简称：老百姓

公告编号：2016-077

老百姓大药房连锁股份有限公司

关于公司经营范围变更并修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律法规及规范性文件，应国家行业监管部门的要求以及老百姓大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）经营发展需要，2016年9月12日，公司第二届董事会第二十七次会议审议通过了《关于公司经营范围变更并修订公司章程的议案》，对经营范围进行变更，并对《老百姓大药房连锁股份有限公司章程》（2016年4月版，经2016年5月9日公司2015年年度股东大会审议通过）中公司经营范围等相关条款进行修订，并授权湘赣大区总经理杨芳芳女士签署相关文件及派遣人员办理工商变更登记等手续。本事项尚需提交公司股东大会审议批准。

公司章程修订情况如下：

事项	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：中药材、中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、生物制品的零售（连锁）；门诊部（限分支机构凭医疗机构执业许可证经营）；I类、II类医疗器械(不含6840体外诊断试剂、含6840类排卵检测试纸、排卵检测卡、排卵检测笔和锌、钙检测试纸等尿液干化学试纸)和III类医疗器械：6815注射穿刺器械、6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备、6864医用卫生材料及敷料、	经依法登记，公司的经营范围：中药材、中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药品、生物制品的零售（连锁）；门诊部（限分支机构凭医疗机构执业许可证经营）；I类、II类医疗器械(不含6840体外诊断试剂、含6840类排卵检测试纸、排卵检测卡、排卵检测笔和锌、钙检测试纸等尿液干化学试纸)和III类医疗器械：6815注射穿刺器械、6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备、6864医用卫生材料及敷料、6866医用高分子材料及制品；水

<p>6866 医用高分子材料及制品；水生野生动物的经营利用；预包装食品、散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）的批发兼零售；国产酒类零售；提供互联网药品信息服务、互联网药品交易服务；第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含固定网电话信息服务和移动网信息服务）；本公司《保健食品经营企业经营许可登记表》品种范围内的保健食品零售；贸易代理；隐形眼镜护理用品、消毒用品、日用品、眼镜、化妆品、小家电的零售；提供柜台租赁服务及相关业务的策划、咨询、服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>	<p>生野生动物的经营利用；预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售、预包装食品（含酒类）销售，保健食品销售，特殊医学用途配方食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，其他婴幼儿配方食品销售；提供互联网药品信息服务、互联网药品交易服务；第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含固定网电话信息服务和移动网信息服务）；贸易代理；隐形眼镜护理用品、消毒用品、日用品、眼镜、化妆品、小家电的零售；以特许经营方式从事商业活动；提供柜台租赁服务及相关业务的策划、咨询、服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>
---	---

《公司章程（2016年9月修订）》（草案）详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会

2016年9月14日